Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO AO CONTRATO Nº 103/2021

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Trivelato/MT, EMPRESA CONTRATADA: LIGHTSHOW ILUMINAÇÃO,
inscrita no CNPJ sob nº 15.378.154/0001-99; Vigência 16/08/2021 até 13/10/2021; VALOR DO CONTRATO: R$ 5.200,00;
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CANHÃO DE LED DE FESTA, COM 54 LEDS BIVOLTS, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA RITA DO TRIVELATO/MT, conforme Processo de Dispensa de Licitação nº
042/2021

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5e67d683

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:29:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial